MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

REITORIA

GABINETE DO REITOR

Avenida Professor Mário Werneck, 2.590 – Bairro Buritis – Belo Horizonte – Minas Gerais – CEP: 30.575-180 – 31 2513 5110 –

concursos@ifmg.edu.br

Concurso Público de Provas e Títulos – Edital 029/2018 – IFMG Campus São João Evangelista

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 029/2018

RESULTADO PRELIMINAR

A comissão organizadora do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 029/2018, torna público
o resultado preliminar:

ÁREAS: Filosofia/Sociologia

Número de
Inscrição

Candidato
Prova de

Desempenho
Didático

Prova de
Títulos

Nota final

68310 Alan Araújo Freitas 88,7 60,4 149,1

66775 Celia Regina dos Santos 55,5 0 55,5

68247 Marcelo Fonseca Ribeiro de Oliveira 49,7 77,3 127,0

69132 Raphael Rodrigues 89,2 80,7 169,9

69221 William Rezende Alves Ponte 75,0 51,6 126,6

ÁREAS: Informática

Número de
Inscrição

Candidato
Prova de

Desempenho
Didático

Prova de
Títulos

Nota final

68034 Bruno Dias de Andrade 76.0 16 92,0

66124 Guidson Coelho de Andrade 87,2 43 130,2

69050 José Vicente Junior dos Santos Santiago 68,3 0 68,3

66130 Roberta Caroline Rodrigues Silva 71,5 8 79,5

São João Evangelista, 07 de fevereiro de 2019

Comissão Organizadora

mailto:concursos@ifmg.edu.br